
с 
. ' , L, 

' . 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 14.05.2021 No 43-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении индивидуального предельного тарифа за перевозку грузов 

по подъездным железнодорожным путям, оказываемую обществом 

с ограниченной ответственностью «СТАНЦИЯ ВОСТОЧНАЯ» 

(город Екатеринбург) 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 07.03 .1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования 
цен (тарифов)», Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области», постановлением Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 18.01.2006 № 3-ПК «Об утверждении 

предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных 

железнодорожных путях» Региональная энергетическая комиссия Свердловской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить индивидуальный предельный тариф за перевозку грузов 

по подъездным железнодорожным путям, оказываемую обществом 
с ограниченной ответственностью «СТАНЦИЯ ВОСТОЧНАЯ» (город 

Екатеринбург), в размере 31,06 рубля за 1 тонно-километр (без учета налога 
на добавленную стоимость). 

2. Тариф, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, является 
~ ~ 

предельным максимальным и может понижаться организациеи, оказывающеи 

транспортные услуги на подъездных железнодорожных путях, самостоятельно 

исходя из экономической целесообразности. 

3. На тариф, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, 

распространяются общие указания к предельным тарифам на транспортные 

услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях, утвержденным 

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 



2 

от 18.01.2006 № 3-ПК «Об утверждении предельных тарифов на транспортные 
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетическои комиссии 

Свердловской области М.Б. Соболя. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В.В. Гришанов 


		2021-05-19T11:57:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




